

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19444

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Danitza Miranda

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	45113	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO MR OFFICE	1		\$1.910		\$1.910
2	39578	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS OFICIO AUCA	2		\$1.700		\$3.400
3	21185	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	3		\$590		\$1.770
4	24612	CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIG HORIZONTAL PROA	1		\$1.300		\$1.300
5	40514	CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOTARRO	1		\$1.150		\$1.150
6	37116	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS	3		\$1.100		\$3.300
7	40513	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICION MOTARRO	3		\$1.050		\$3.150
8	27181	FORRO COLLEGE MARZÚ ROJO	1		\$190		\$190
9	27185	FORRO COLLEGE MARZÚ ROSADO	1		\$190		\$190
10	27180	FORRO COLLEGE MARZU AZUL	1		\$190		\$190
11	27183	FORRO COLLEGE MARZÚ VERDE	1		\$190		\$190
12	27186	FORRO COLLEGE MARZÚ AMARILLO	1		\$190		\$190
13	27189	FORRO COLLEGE MARZÚ CELESTE	1		\$190		\$190
14	27190	FORRO COLLEGE MARZÚ MORADO	1		\$190		\$190
15	27191	FORRO COLLEGE MARZÚ CAFÉ	1		\$190		\$190
16	27188	FORRO COLLEGE MARZÚ BLANCO	1		\$190		\$190
17	17734	CALIGRAFIX 1RO BASICO 1ER SEM. HORIZONTAL	1		\$5.990		\$5.990
18	17735	CALIGRAFIX 1RO BASICO 2DO SEM. HORIZONTAL	1		\$5.990		\$5.990
19	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
20	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
21	28895	RESMA OFICIO PREMIER	2		\$6.150		\$12.300
22	39015	PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1		\$2.450		\$2.450
23	38715	PLUMON PIZARRA MOTARRO AZUL	1		\$290		\$290
24	38716	PLUMON PIZARRA MOTARRO ROJO	1		\$290		\$290
25	33904	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES ARTE TOP	1		\$1.100		\$1.100
26	26643	TEMPERA 6 COLORES ROSS	1		\$950		\$950
27	35823	PINCEL PLANO N 6 ARTCRAFT	1		\$310		\$310
28	34755	LAPIZ DE CERA 12 COLORES DELGADO FULTONS	1		\$590		\$590
29	27647	FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCRAF	4		\$290		\$1.160
30	13126	COLA FRIA FULTONS 110GR FULTONS	1		\$550		\$550
31	28282	SOBRE CARTULINA COLORES FULTONS	1		\$1.700		\$1.700

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19444

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2026

Señor(es): Danitza Miranda

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	12294	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	1		\$1.550		\$1.550
33	37863	SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI JM	1		\$1.200		\$1.200
34	37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	2		\$300		\$600
35	11198	PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	2		\$250		\$500
36	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	2		\$450		\$900
37	26625	BARRA SILICONA 7MM 10 UN PROARTE	1		\$1.350		\$1.350
38	30072	POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	3		\$350		\$1.050
39	34835	ABACO N°3 MARZÚ	1		\$3.990		\$3.990
40	28519	SET BLOQUES 22PCS NOBEL	1		\$5.990		\$5.990
41	27807	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DURA 8HJS ART	1		\$2.850		\$2.850
42	38728	DADOS DE COLORES 6un MOTARRO	1		\$670		\$670
43	40228	SET LANA COLORES 2 AGUJAS PLASTICAS MOTARRO	1		\$1.500		\$1.500
44	32582	NOTA ADHESIVA 7X9 MOTARRO	1		\$800		\$800
45	13228	CLIP 33MM 100UND METALICO FULTONS	1		\$450		\$450
46	28494	CHINCHES METÁLICOS HAND	1		\$250		\$250
47	36411	ALFILERES CABEZA DE COLOR SURTIDO 50UND HAND	1		\$400		\$400
48	12416	METALOFONO 8 NOTAS ARTCRAFT	1		\$12.750		\$12.750

OBSERVACIONES: Colegio Pre Militar Victor Antonio
1° básico

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$75.076
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$14.264
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$89.340